
7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 640 Ivan MALTAR 1991 M30 1. ŠD Remetinec Novi Marof 0:42:44 04:11

2. 609 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 1. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:43:33 04:16

3. 604 Darko BALIĆ 1983 M30 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:44:05 04:19

4. 618 Dalibor HORVAT 1971 M50 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:47:19 04:38

5. 632 Dalibor KRAJNER 1972 M50 2. Individualac Šenkovec 0:48:01 04:42

6. 613 Mario PONGRAČIĆ 1967 M50 3. TK Marathon 95 Varaždin Petrijanec 0:48:52 04:47

7. 601 Franjo KOLARIČ 1964 M50 4. Majstri Lenart Lenart, SLO 0:49:05 04:49

8. 607 Marko TOPOLNJAK 1982 M40 2. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 0:49:53 04:53

9. 625 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 M30 3. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:50:13 04:55

10. 616 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 1. AK Varaždin Varaždin 0:50:30 04:57

11. 648 Dino KRČMAR 1999 M20 2. Individualac Domašinec 0:50:38 04:58

12. 627 Stjepan FURDI 1964 M50 5. Individualac Prelog 0:51:08 05:01

13. 610 Vjekoslav VORIH 1970 M50 6. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:51:16 05:02

14. 617 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:51:43 05:04

15. 629 Dragutin FURDI 1979 M40 3. AK Varaždin Hodošan 0:51:58 05:06

16. 647 Nada SILADI 1978 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:52:15 05:07

17. 611 Ivica PLANTAK 1977 M40 4. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:52:42 05:10

18. 623 Stjepan KRANJČEC 1987 M30 4. Individualac Ivanovec 0:53:51 05:17

19. 642 Andrej ZADRAVEC 1973 M40 5. AK Varaždin Čakovec 0:54:27 05:20

20. 606 Sonja KREČ 1991 Ž30 1. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:54:34 05:21

21. 631 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:56:14 05:31

22. 643 Sebastijan BERIŠA 1972 M50 7. AK Varaždin Varaždin 0:56:21 05:31

23. 608 Martin BREZOVEC 1983 M30 5. SRD 315 Sjeverozapad Vž Ivanec 0:56:35 05:33

24. 645 Krešimir SKROZA 1979 M40 6. Individualac Čakovec 0:56:47 05:34

25. 649 Ivana BARANAŠIĆ 1982 Ž40 3. AK Varaždin Palovec 0:57:11 05:36

26. 603 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:58:21 05:43

27. 633 Ivan TROKTER 1982 M40 7. SRD 315 Sjeverozapad Vž Savska Ves 0:58:33 05:44

28. 624 Željko ŠKVORC 1963 M50 8. Individualac Čakovec 0:59:09 05:48

29. 630 Nikola STEPAN 1981 M40 8. AK Varaždin Oštrice 0:59:22 05:49

30. 637 Đino POSPIŠIL 1971 M50 9. AK Varaždin Štefanec 0:59:26 05:50

31. 651 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M70 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:59:31 05:50

32. 646 Marijan KUNDIH 1965 M50 10. Individualac Lopatinec 1:00:36 05:56

33. 628 Mia FURDI 2005 Ž18 1. AK Varaždin Prelog 1:00:40 05:57

34. 612 Marin KEREŠA 1975 M40 9. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 1:00:46 05:57

35. 636 Sandra SOVAR 1973 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:02:28 06:07

36. 614 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 Ž40 5. AK Varaždin Varaždin 1:02:51 06:10

37. 615 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 M50 11. AK Varaždin Varaždin 1:02:52 06:10

38. 619 Ivica ŠKVORC 1978 M40 10. Individualac Čakovec 1:05:05 06:23

39. 602 Martina KOCIJAN 1983 Ž30 2. Individualac Štrigova 1:06:03 06:29

40. 650 Branko MUHA 1954 M60 2. TK Marathon 95 Varaždin Čakovec 1:07:17 06:36

41. 605 Lidija LONČARIĆ 1968 Ž50 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:07:36 06:38

42. 641 Teodor PICHLER 1951 M70 2. Triatlon klub Varaždin Varaždin 1:08:39 06:44

43. 644 Ivan PLAČKO 1978 M40 11. SRD 315 Sjeverozapad Vž Čakovec 1:10:18 06:54

44. 638 Valentina HRMAN 1977 Ž40 6. OK Varaždin Trnovec Bartolovečki 1:11:12 06:59

45. 639 Goran KOČIŠ 1974 M40 12. Individualac Sveti Križ 1:11:13 06:59

46. 626 Lidija TARADI 1979 Ž40 7. Individualac Mihovljan 1:11:20 07:00

47. 622 Mario CIGLAR 1971 M50 12. Individualac Varaždin 1:11:49 07:02

48. 621 Tomislav FOTAK 1973 M40 13. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:11:52 07:03

49. 620 Dubravko KOPRIČANEC 1973 M40 14. Individualac Varaždin 1:11:53 07:03

50. 83 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:12:59 07:09

51. 635 Gordana HARAMBAŠIĆ 1966 Ž50 3. Individualac Macinec 1:17:20 07:35

52. 634 Božica HORVAT 1969 Ž50 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:17:22 07:35

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 640 Ivan MALTAR 1991 M30 1. ŠD Remetinec Novi Marof 0:42:44 04:11

2. 609 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 1. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:43:33 04:16

3. 604 Darko BALIĆ 1983 M30 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:44:05 04:19

4. 618 Dalibor HORVAT 1971 M50 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:47:19 04:38

5. 632 Dalibor KRAJNER 1972 M50 2. Individualac Šenkovec 0:48:01 04:42

6. 613 Mario PONGRAČIĆ 1967 M50 3. TK Marathon 95 Varaždin Petrijanec 0:48:52 04:47

7. 601 Franjo KOLARIČ 1964 M50 4. Majstri Lenart Lenart, SLO 0:49:05 04:49

8. 607 Marko TOPOLNJAK 1982 M40 2. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 0:49:53 04:53

9. 625 Mario ŠOŠTARIĆ 1987 M30 3. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:50:13 04:55

10. 616 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 1. AK Varaždin Varaždin 0:50:30 04:57

11. 648 Dino KRČMAR 1999 M20 2. Individualac Domašinec 0:50:38 04:58

12. 627 Stjepan FURDI 1964 M50 5. Individualac Prelog 0:51:08 05:01

13. 610 Vjekoslav VORIH 1970 M50 6. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:51:16 05:02

14. 629 Dragutin FURDI 1979 M40 3. AK Varaždin Hodošan 0:51:58 05:06

15. 611 Ivica PLANTAK 1977 M40 4. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:52:42 05:10

16. 623 Stjepan KRANJČEC 1987 M30 4. Individualac Ivanovec 0:53:51 05:17

17. 642 Andrej ZADRAVEC 1973 M40 5. AK Varaždin Čakovec 0:54:27 05:20

18. 643 Sebastijan BERIŠA 1972 M50 7. AK Varaždin Varaždin 0:56:21 05:31

19. 608 Martin BREZOVEC 1983 M30 5. SRD 315 Sjeverozapad Vž Ivanec 0:56:35 05:33

20. 645 Krešimir SKROZA 1979 M40 6. Individualac Čakovec 0:56:47 05:34

21. 603 Božidar ŽELJEZIĆ 1953 M60 1. TK Ivančica Ivanec Ivanec 0:58:21 05:43

22. 633 Ivan TROKTER 1982 M40 7. SRD 315 Sjeverozapad Vž Savska Ves 0:58:33 05:44

23. 624 Željko ŠKVORC 1963 M50 8. Individualac Čakovec 0:59:09 05:48

24. 630 Nikola STEPAN 1981 M40 8. AK Varaždin Oštrice 0:59:22 05:49

25. 637 Đino POSPIŠIL 1971 M50 9. AK Varaždin Štefanec 0:59:26 05:50

26. 651 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M70 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:59:31 05:50

27. 646 Marijan KUNDIH 1965 M50 10. Individualac Lopatinec 1:00:36 05:56

28. 612 Marin KEREŠA 1975 M40 9. TK Ivančica Ivanec Donji Kućan 1:00:46 05:57

29. 615 Neven ŠIMUNČIĆ 1970 M50 11. AK Varaždin Varaždin 1:02:52 06:10

30. 619 Ivica ŠKVORC 1978 M40 10. Individualac Čakovec 1:05:05 06:23

31. 650 Branko MUHA 1954 M60 2. TK Marathon 95 Varaždin Čakovec 1:07:17 06:36

32. 641 Teodor PICHLER 1951 M70 2. Triatlon klub Varaždin Varaždin 1:08:39 06:44

33. 644 Ivan PLAČKO 1978 M40 11. SRD 315 Sjeverozapad Vž Čakovec 1:10:18 06:54

34. 639 Goran KOČIŠ 1974 M40 12. Individualac Sveti Križ 1:11:13 06:59

35. 622 Mario CIGLAR 1971 M50 12. Individualac Varaždin 1:11:49 07:02

36. 621 Tomislav FOTAK 1973 M40 13. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:11:52 07:03

37. 620 Dubravko KOPRIČANEC 1973 M40 14. Individualac Varaždin 1:11:53 07:03

38. 83 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 1:12:59 07:09

Poredak u 
kategoriji
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7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

          REZULTATI - ŽENE 10,2 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 617 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:51:43 05:04

2. 647 Nada SILADI 1978 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:52:15 05:07

3. 606 Sonja KREČ 1991 Ž30 1. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 0:54:34 05:21

4. 631 Dijana NOVAK 1972 Ž50 1. AK Međimurje Čakovec Domašinec 0:56:14 05:31

5. 649 Ivana BARANAŠIĆ 1982 Ž40 3. AK Varaždin Palovec 0:57:11 05:36

6. 628 Mia FURDI 2005 Ž18 1. AK Varaždin Prelog 1:00:40 05:57

7. 636 Sandra SOVAR 1973 Ž40 4. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 1:02:28 06:07

8. 614 Jasenka ŠIMUNČIĆ 1974 Ž40 5. AK Varaždin Varaždin 1:02:51 06:10

9. 602 Martina KOCIJAN 1983 Ž30 2. Individualac Štrigova 1:06:03 06:29

10. 605 Lidija LONČARIĆ 1968 Ž50 2. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:07:36 06:38

11. 638 Valentina HRMAN 1977 Ž40 6. OK Varaždin Trnovec Bartolovečki 1:11:12 06:59

12. 626 Lidija TARADI 1979 Ž40 7. Individualac Mihovljan 1:11:20 07:00

13. 635 Gordana HARAMBAŠIĆ 1966 Ž50 3. Individualac Macinec 1:17:20 07:35

14. 634 Božica HORVAT 1969 Ž50 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:17:22 07:35

Poredak u 
kategoriji
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7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 773 Saša HORVAT 1991 M30 1. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:19:07 04:09

2. 784 Darko OKREŠA 1972 M50 1. Individualac Brezje 0:20:35 04:28

3. 776 Vedran REŠETAR 1990 M30 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:20:37 04:29

4. 33 Damir PERHOČ 1985 M30 3. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:21:22 04:39

5. 37 Miroslav HORVAT 1971 M50 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:21:24 04:39

6. 772 Marko ŠAFARIĆ 1992 M30 4. Individualac Lopatinec 0:21:42 04:43

7. 777 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:22:20 04:51

8. 774 Ivana ZELJKO 1996 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:53 04:58

9. 787 Bojan PERKO 1982 M40 1. Individualac Čakovec 0:23:54 05:12

10. 782 Neven HORVAT 1978 M40 2. AK Varaždin Lopatinec 0:24:26 05:19

11. 770 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 5. OK Međimurje Belica 0:24:46 05:23

12. 57 Igor LEVAK 1978 M40 3. Individualac Čakovec 0:24:56 05:25

13. 781 Štefica BUBNJARIĆ 1977 Ž40 1. AK Varaždin Jakopovec 0:25:24 05:31

14. 775 Miljenko PALNEC 1981 M40 4. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:26:00 05:39

15. 23 Noa HATLAK 2008 M15 1. Individualac Frkanovec 0:26:03 05:40

16. 32 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 5. Individualac Merhatovec 0:26:05 05:40

17. 31 Lana MRŽLJAK BRANILOVIĆ 2008 Ž15 1. Individualac Plešivica 0:26:08 05:41

18. 25 Nikola BREŽNJAK 1985 M30 6. Individualac Badličan 0:26:17 05:43

19. 798 Vanesa DJERDJI 1993 Ž20 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:26:22 05:44

20. 27 Nikola PRELOŽNJAK 1987 M30 7. Individualac Badličan 0:26:55 05:51

21. 34 Marina SANJKOVIĆ 1989 Ž30 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:27:06 05:53

22. 84 Drago STRBAD 1965 M50 3. Individualac Čakovec 0:27:18 05:56

23. 36 Pascal MOHARIĆ 2004 M18 1. Individualac Frkanovec 0:27:25 05:58

24. 765 Nino VIDOVIĆ 1989 M30 8. Individualac Frkanovec 0:27:33 05:59

25. 788 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:27:45 06:02

26. 61 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M50 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:27:59 06:05

27. 769 Ivan BISTROVIĆ 1984 M30 9. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:28:06 06:07

28. 24 Mario RADIKOVIĆ 1987 M30 10. Individualac Frkanovec 0:28:49 06:16

29. 26 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž30 3. Individualac Badličan 0:28:51 06:16

30. 29 Petar PINTARIĆ 2008 M15 2. AK Međimurje Čakovec Frkanovec 0:29:15 06:22

31. 38 Stjepan MIKEC 1978 M40 6. Individualac Čakovec 0:29:20 06:23

32. 89 Branko POLANEC 1973 M40 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:30:21 06:36

33. 78 Veronika ZRNA 1999 Ž20 3. Individualac Mali Mihaljevec 0:30:31 06:38

34. 780 Eleonora GLAVINA 1971 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:30:38 06:40

35. 789 Željko NIKOLIĆ 1950 M70 1. Individualac Varaždin 0:31:41 06:53

36. 39 Jelena HORVAT 2006 Ž18 1. PG Geler Mali Mihaljevec 0:31:53 06:56

37. 99 Marijana KUTNJAK 1966 Ž50 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:31:55 06:56

38. 54 Lana ŠOŠTARIĆ 2011 Ž15 2. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:31:57 06:57

39. 768 Tatjana VUGRINEC 1980 Ž40 2. Ž PU Palovec 0:32:45 07:07

40. 41 Domagoj ŠOŠTARIĆ 2010 M15 3. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:34:38 07:32

41. 93 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 0:35:24 07:42

42. 94 Darko LEVAČIĆ 1979 M40 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 0:35:26 07:42

43. 55 Karla ŠOŠTARIĆ 2004 Ž18 2. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:37:41 08:12

44. 96 Ljiljana ŠKROBAR 1966 Ž50 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje 0:38:09 08:18

45. 22 Zvonimir BORKOVIĆ 1958 M60 1. Individualac Frkanovec 0:38:35 08:23

46. 771 Miljenko ŠAFARIĆ 1965 M50 5. Individualac Lopatinec 0:38:39 08:24

47. 28 Matija NOVAK 1981 M40 9. Individualac Čakovec 0:38:41 08:25

48. 779 Zvonimir GLAVINA 1965 M50 6. Udruga Frkanovčani Zasadbreg 0:39:18 08:33

49. 1 Stjepan HERMAN 1952 M70 2. Individualac Vučetinec 0:40:01 08:42

50. 9 Katarina HERMAN 1956 Ž60 1. Individualac Vučetinec 0:40:07 08:43

51. 30 Ira BRANILOVIĆ 1979 Ž40 4. Individualac Plešivica 0:40:47 08:52

52. 800 Darijo REPALUST 1971 M50 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Draškovec 0:41:58 09:07

53. 92 Radovan ŠKROBAR 1971 M50 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:42:00 09:08

54. 783 Vlatka HORVAT 1980 Ž40 5. AK Varaždin Lopatinec 0:42:02 09:08

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 98 Krunoslav ŠKVORC 1972 M50 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:42:08 09:10

56. 90 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 4. Individualac Čakovec 0:42:57 09:20

57. 767 Iva MIKULIĆ 1984 Ž30 5. TK Kotoripski begači Čakovec 0:43:40 09:30

58. 766 Tomica GANZER 1974 M40 10. Individualac Čakovec 0:43:41 09:30

59. 87 Nada ŠKVORC 1959 Ž60 2. Udruga Frkanovčani Slemenice 0:44:09 09:36

60. 797 Nevenka ŠKVORC 1963 Ž50 5. Individualac Čakovec 0:44:39 09:42

61. 85 Darko PLEH 1978 M40 11. Individualac Čakovec 0:49:23 10:44

62. 86 Ingrid PLEH 1984 Ž30 6. Individualac Čakovec 0:49:24 10:44

63. 799 Mirjana FERLIN SRNEC 1968 Ž50 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:51:07 11:07

64. 88 Mirjana POLANEC 1971 Ž50 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:51:09 11:07

65. 97 Gordana ŠKVORC 1972 Ž50 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:51:12 11:08

66. 91 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž40 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:51:15 11:08

67. 778 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž40 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:51:18 11:09

68. 95 Ljubica HORVAT 1967 Ž50 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:51:28 11:11

69. 796 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž50 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:51:29 11:12

70. 791 Ana POZNIĆ 1966 Ž50 11. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:51:33 11:12

71. 790 Mirjana ANTOLAŠIĆ 1966 Ž50 12. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:51:34 11:13

72. 792 Zlatko ŠOPAR 1954 M60 2. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:51:35 11:13

73. 794 Dragica KOLARIĆ 1969 Ž50 13. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:53:28 11:37

74. 793 Greta ŠOPAR 1960 Ž60 3. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:53:31 11:38

75. 786 Anamarija CMREČNJAK 2002 Ž20 4. Individualac Donji Zebanec 1:03:00 13:42

76. 785 Leon LEKO 2001 M20 1. Individualac Gornji Zebanec 1:03:01 13:42

795 Anđelko PINTARIĆ 1956 M60 Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec DNS

21 Josip NOVAK 1965 M50 Udruga Frkanovčani Frkanovec DNS

764 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 AK Međimurje Čakovec Mursko Središće DNS

35 Monika DRK 1991 Ž30 Individualac Ferketinec DNS
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7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

          REZULTATI - MUŠKARCI 4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 773 Saša HORVAT 1991 M30 1. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:19:07 04:09

2. 784 Darko OKREŠA 1972 M50 1. Individualac Brezje 0:20:35 04:28

3. 776 Vedran REŠETAR 1990 M30 2. AK Međimurje Čakovec Novo Selo Rok 0:20:37 04:29

4. 33 Damir PERHOČ 1985 M30 3. TK Rudar Mursko Središće Vratišinec 0:21:22 04:39

5. 37 Miroslav HORVAT 1971 M50 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:21:24 04:39

6. 772 Marko ŠAFARIĆ 1992 M30 4. Individualac Lopatinec 0:21:42 04:43

7. 787 Bojan PERKO 1982 M40 1. Individualac Čakovec 0:23:54 05:12

8. 782 Neven HORVAT 1978 M40 2. AK Varaždin Lopatinec 0:24:26 05:19

9. 770 Tomislav BRANIŠA 1984 M30 5. OK Međimurje Belica 0:24:46 05:23

10. 57 Igor LEVAK 1978 M40 3. Individualac Čakovec 0:24:56 05:25

11. 775 Miljenko PALNEC 1981 M40 4. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:26:00 05:39

12. 23 Noa HATLAK 2008 M15 1. Individualac Frkanovec 0:26:03 05:40

13. 32 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 5. Individualac Merhatovec 0:26:05 05:40

14. 25 Nikola BREŽNJAK 1985 M30 6. Individualac Badličan 0:26:17 05:43

15. 27 Nikola PRELOŽNJAK 1987 M30 7. Individualac Badličan 0:26:55 05:51

16. 84 Drago STRBAD 1965 M50 3. Individualac Čakovec 0:27:18 05:56

17. 36 Pascal MOHARIĆ 2004 M18 1. Individualac Frkanovec 0:27:25 05:58

18. 765 Nino VIDOVIĆ 1989 M30 8. Individualac Frkanovec 0:27:33 05:59

19. 61 Danijel ŠTEFIČAR 1963 M50 4. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:27:59 06:05

20. 769 Ivan BISTROVIĆ 1984 M30 9. USR "Sport za sve" Plešivica Plešivica 0:28:06 06:07

21. 24 Mario RADIKOVIĆ 1987 M30 10. Individualac Frkanovec 0:28:49 06:16

22. 29 Petar PINTARIĆ 2008 M15 2. AK Međimurje Čakovec Frkanovec 0:29:15 06:22

23. 38 Stjepan MIKEC 1978 M40 6. Individualac Čakovec 0:29:20 06:23

24. 89 Branko POLANEC 1973 M40 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:30:21 06:36

25. 789 Željko NIKOLIĆ 1950 M70 1. Individualac Varaždin 0:31:41 06:53

26. 41 Domagoj ŠOŠTARIĆ 2010 M15 3. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:34:38 07:32

27. 94 Darko LEVAČIĆ 1979 M40 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 0:35:26 07:42

28. 22 Zvonimir BORKOVIĆ 1958 M60 1. Individualac Frkanovec 0:38:35 08:23

29. 771 Miljenko ŠAFARIĆ 1965 M50 5. Individualac Lopatinec 0:38:39 08:24

30. 28 Matija NOVAK 1981 M40 9. Individualac Čakovec 0:38:41 08:25

31. 779 Zvonimir GLAVINA 1965 M50 6. Udruga Frkanovčani Zasadbreg 0:39:18 08:33

32. 1 Stjepan HERMAN 1952 M70 2. Individualac Vučetinec 0:40:01 08:42

33. 800 Darijo REPALUST 1971 M50 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Draškovec 0:41:58 09:07

34. 92 Radovan ŠKROBAR 1971 M50 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:42:00 09:08

35. 98 Krunoslav ŠKVORC 1972 M50 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:42:08 09:10

36. 766 Tomica GANZER 1974 M40 10. Individualac Čakovec 0:43:41 09:30

37. 85 Darko PLEH 1978 M40 11. Individualac Čakovec 0:49:23 10:44

38. 792 Zlatko ŠOPAR 1954 M60 2. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:51:35 11:13

39. 785 Leon LEKO 2001 M20 1. Individualac Gornji Zebanec 1:03:01 13:42

795 Anđelko PINTARIĆ 1956 M60 Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec DNS

21 Josip NOVAK 1965 M50 Udruga Frkanovčani Frkanovec DNS

764 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 AK Međimurje Čakovec Mursko Središće DNS

Poredak u 
kategoriji
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7. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Međimurja" 14.05.2022.

          REZULTATI - ŽENE 4,6 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 777 Lea KOS 1988 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:22:20 04:51

2. 774 Ivana ZELJKO 1996 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:53 04:58

3. 781 Štefica BUBNJARIĆ 1977 Ž40 1. AK Varaždin Jakopovec 0:25:24 05:31

4. 31 Lana MRŽLJAK BRANILOVIĆ 2008 Ž15 1. Individualac Plešivica 0:26:08 05:41

5. 798 Vanesa DJERDJI 1993 Ž20 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:26:22 05:44

6. 34 Marina SANJKOVIĆ 1989 Ž30 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:27:06 05:53

7. 788 Mirjana FURDI 1968 Ž50 1. Individualac Prelog 0:27:45 06:02

8. 26 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž30 3. Individualac Badličan 0:28:51 06:16

9. 78 Veronika ZRNA 1999 Ž20 3. Individualac Mali Mihaljevec 0:30:31 06:38

10. 780 Eleonora GLAVINA 1971 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:30:38 06:40

11. 39 Jelena HORVAT 2006 Ž18 1. PG Geler Mali Mihaljevec 0:31:53 06:56

12. 99 Marijana KUTNJAK 1966 Ž50 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:31:55 06:56

13. 54 Lana ŠOŠTARIĆ 2011 Ž15 2. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:31:57 06:57

14. 768 Tatjana VUGRINEC 1980 Ž40 2. Ž PU Palovec 0:32:45 07:07

15. 93 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž40 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 0:35:24 07:42

16. 55 Karla ŠOŠTARIĆ 2004 Ž18 2. Udruga Frkanovčani Frkanovec 0:37:41 08:12

17. 96 Ljiljana ŠKROBAR 1966 Ž50 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Brezje 0:38:09 08:18

18. 9 Katarina HERMAN 1956 Ž60 1. Individualac Vučetinec 0:40:07 08:43

19. 30 Ira BRANILOVIĆ 1979 Ž40 4. Individualac Plešivica 0:40:47 08:52

20. 783 Vlatka HORVAT 1980 Ž40 5. AK Varaždin Lopatinec 0:42:02 09:08

21. 90 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 4. Individualac Čakovec 0:42:57 09:20

22. 767 Iva MIKULIĆ 1984 Ž30 5. TK Kotoripski begači Čakovec 0:43:40 09:30

23. 87 Nada ŠKVORC 1959 Ž60 2. Udruga Frkanovčani Slemenice 0:44:09 09:36

24. 797 Nevenka ŠKVORC 1963 Ž50 5. Individualac Čakovec 0:44:39 09:42

25. 86 Ingrid PLEH 1984 Ž30 6. Individualac Čakovec 0:49:24 10:44

26. 799 Mirjana FERLIN SRNEC 1968 Ž50 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:51:07 11:07

27. 88 Mirjana POLANEC 1971 Ž50 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:51:09 11:07

28. 97 Gordana ŠKVORC 1972 Ž50 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:51:12 11:08

29. 91 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž40 6. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:51:15 11:08

30. 778 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž40 7. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:51:18 11:09

31. 95 Ljubica HORVAT 1967 Ž50 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 0:51:28 11:11

32. 796 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž50 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:51:29 11:12

33. 791 Ana POZNIĆ 1966 Ž50 11. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:51:33 11:12

34. 790 Mirjana ANTOLAŠIĆ 1966 Ž50 12. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:51:34 11:13

35. 794 Dragica KOLARIĆ 1969 Ž50 13. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:53:28 11:37

36. 793 Greta ŠOPAR 1960 Ž60 3. Udruga Vredne roke Dragosl. Dragoslavec 0:53:31 11:38

37. 786 Anamarija CMREČNJAK 2002 Ž20 4. Individualac Donji Zebanec 1:03:00 13:42

35 Monika DRK 1991 Ž30 Individualac Ferketinec DNS
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